ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 27 декабря 2017 года №2047

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы городского поселения г. Котово Котовского муниципального района

Волгоградской области

На основании ст. 36, пункта 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЭ (ред. от 05.12.2017) "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решения Котовского городской
Думы от 15 ноября 2016 года № 93/20-3 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г.
Котово Котовского муниципального района Волгоградской области», решения
Котовского городской Думы от 25 декабря 2017 года № 145/38-3 «О
проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области» и в связи с досрочным прекращением полномочий главы городского
поселения города Котово, администрация Котовского муниципального района
постановляет:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы городского поселения г. Котово Котовского муниципального
района Волгоградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Г лава Котовского
муниципального района С.В. Чумаков

Приложение
к постановлению администрации
Котовского муниципального района
от 27.12.2017 г. №2047

Члены конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Котово

Котовского муниципального района Волгоградской области

Котенко Сергей Иванович -  управляющий делами администрации Котовского
муниципального района;

Алатарцев Виктор Петрович -  депутат Котовской районной Думы;

Оленичев Денис Петрович -  начальник юридического отдела администрации
Котовского муниципального района;

Антонова Светлана Николаевна — начальник отдела по общим и
организационным вопросам Котовской районной Думы.

Управляющий делами администраци
Котовского муниципального района И. Котенко